
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN TEODORO 
Via Rinaggiu  snc  -  07052 San Teodoro  (SS)  0784/865953   -   FAX 0784/865063  

 C.M. SSIC854009 – Codice Fiscale: 93013410910 
      www.icsanteodoro.it    e-mail  ssic854009@istruzione.it  PEC ssic854009@pec.istruzione.it 

 

 
   Prot. n. 7233          San Teodoro, 11/12/2021 

Alla c. att.ne: 

• Personale della Scuola 

• Studenti e rispettive famiglie 

• DSGA 

• Albo - Sito Web 

 

Oggetto:  Chiusure prefestive  –  a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- VISTO   il D.Lgs. n°165/2001; 

- VISTO   l’art.36, comma 3, del DPR 209/1987, non disapplicato dal CCNL 29-11-2007; 

- VISTO   il Decreto Assessorato Regionale Pubblica Istruzione Regione Sardegna relativo al  

calendario  a.s.2020/2021; 

       - VISTA   la richiesta avanzata dal personale ATA in data 20/10/2021, prot. n.5733; 

       - VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 01/12/2021  relativa all’oggetto; 

       -     CONSIDERATO che non risultano programmate attività da parte degli organi collegiali per le date sotto 

riportate; 

       - FATTE SALVE  eventuali e contingenti esigenze di servizio successive al presente provvedimento;  

 

DISPONE  

la chiusura prefestiva della Scuola nelle sotto elencate giornate, fermo restando il recupero per il personale ATA secondo la 

normativa vigente e quanto stabilito in Contrattazione Integrativa d’Istituto: 

• Venerdì  24 dicembre 2021  Prefestivo di Natale; 

• Venerdì  31 dicembre 2021 Prefestivo di Capodanno; 

• Mercoledì 05 gennaio 2022  Chiusura prefestiva; 

• Sabato  16 aprile 2022  Prefestivo di Pasqua; 

• Sabato  02 luglio 2022  Prefestivo estivo purché siano terminati gli esami;  

• Sabato  09-16-23-30 Lug. 22 Prefestivi estivi; 

• Sabato  06-13-20-27 Ago. 22 Prefestivi estivi. 

 
 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Dott. Walter Landi 

 
copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta 
secondo l'articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l'articolo 3 bis, comma 4 bis, 

del Codice dell'Amministrazione Digitale 

http://www.icsanteodoro.it/
mailto:ssic854009@istruzione.it
mailto:nuic84600e@pec.istruzione.it
Protocollo 0007233/2021 del 11/12/2021


